Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS MOSSORÓ
Rua Raimundo Firmino de Oliveira, 400, Conj. Ulrick Graff, 400, 240800305, MOSSORÓ / RN, CEP 59.628-330

Fone: (84) 3422-2652

Informe 15/2024 - DG/MO/RE/IFRN

 5 de novembro de 2024

Resultado final referente ao Edital nº 62/2024-DG/MO/RE/IFRN - Seleção para Bolsistas do Projeto ArteVivênciasResultado final referente ao Edital nº 62/2024-DG/MO/RE/IFRN - Seleção para Bolsistas do Projeto ArteVivências

O DIRETOR GERAL DO O DIRETOR GERAL DO CAMPUSCAMPUS MOSSORÓ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO MOSSORÓ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO
GRANDE DO NORTEGRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições, delegadas por meio da Portaria nº 1.630/2023 - RE/IFRN, de 27
de setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da União em 29 de setembro de 2023, torna público o Resultado
final, Seleção para Bolsistas do Projeto ArteVivências conforme detalhado abaixo:

RESULTADO FINALRESULTADO FINAL

CANDIDATOS SITUAÇÃO

Anna Karoliny Cruz Filgueira APROVADO(A)

Clara Gabriele Gomes Costa APROVADO(A)

Gabriel Freitas de Oliveira APROVADO(A)

Maria Letícia Ticyanne de Souza APROVADO(A)

Maria Luísa Azevedo APROVADO(A)

Vicente Ycaro de Aguiar Borges APROVADO(A)

Vinícius Neres de Araújo APROVADO(A)

Yris Costa APROVADO(A)

Sara Gabryela Romão Monteiro Santos 1ª SUPLENTE

Larissa Vitória Candido Bezerra Chaves 2ª SUPLENTE

Letícia Tayane de França Alves 3ª SUPLENTE

Pamela da Costa Mendonça 4ª SUPLENTE

Guilherme Rodrigues de Freitas NÃO CLASSIFICADO

Ághata Vitória de Oliveira Costa NÃO CLASSIFICADO

Jamilly Emanuelly Oliveira Silva NÃO CLASSIFICADO

Lara Eloá Bezerra Silva NÃO CLASSIFICADO

Antony Erick da Silva Paiva NÃO CLASSIFICADO

(assinado eletronicamente)
HÉLIO HENRIQUE CUNHA PINHEIRO

Diretor-Geral do Campus Mossoró
(Portaria nº 1.782/2020 - RE/IFRN, de 21/12/2020, publicada no DOU de 22/12/2020)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Helio Henrique Cunha PinheiroHelio Henrique Cunha Pinheiro, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG/MODIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG/MO, em 05/11/2024 15:03:39.

Este documento foi emiQdo pelo SUAP em 05/11/2024. Para comprovar sua autenQcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

793271
44cca4a193

	Documento assinado eletronicamente por: